Министерство образования и науки РФ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ПЕРМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКАЯ АКАДЕМИЯ"

МИНЗДРАВА РОССИИ

ПРИКАЗ

от 28.08.2025 № 433-С
г. Пермь

О зачислении в число студентов

На основании  зачислить с 28.08.2025:

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

по специальности «33.08.02 Управление и экономика фармации»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 2500861 265 95 170

2 2500404 246 96 150

3 2500947 246 96 150

4 2501090 240 90 150

5 2501101 271 96 175

6 2500962 261 91 170

7 2500863 240 90 150

8 2500871 320 95 225

9 2500946 240 90 150

§ 2

по специальности «33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 2055968 161 81 80

2 2500781 191 91 100

3 2500935 191 91 100

4 2501070 111 86 25

5 2500533 248 98 150

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лужанин Владимир Геннадьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.08.2025 11:42:21
Уникальный программный ключ:
d56ba45a9b6e5c64a319e2c5ae3bb2cddb840af0

2

§ 3

по специальности «33.08.01 Фармацевтическая технология»

(очн форма обучения, 2 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 2501099 226 76 150

2 2501066 231 81 150

3 2501029 235 80 155

4 2501063 231 81 150